
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Women's Cup

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 28/05/2023 à 09:10
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com
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No 7 LHERBETTE Fanny

Pass 24 1:40.991 1 1:40.991 *

Pass 37 3:13.732 2 1:32.741 *

Pass 50 4:45.873 3 1:32.141 *

Pass 62 6:18.846 4 1:32.973

Pass 74 7:49.884 5 1:31.038 *

Pass 87 9:20.081 6 1:30.197 *

Pass 100 10:50.456 7 1:30.375

Pass 113 12:21.591 8 1:31.135

Pass 126 13:52.835 9 1:31.244

Pass 139 15:25.351 10 1:32.516

Pass 152 16:57.145 11 1:31.794

Pass 165 18:27.675 12 1:30.530

Pass 178 19:57.740 13 1:30.065 *

Pass 192 21:28.058 14 1:30.318

Pass 205 22:58.763 15 1:30.705

Pass 217 24:28.201 16 1:29.438 *

No 13 ORSINI Shannon

Pass 23 1:39.596 1 1:39.596 *

Pass 36 3:12.151 2 1:32.555 *

Pass 49 4:45.273 3 1:33.122

Pass 61 6:18.455 4 1:33.182

Pass 75 7:51.306 5 1:32.851

Pass 88 9:22.949 6 1:31.643 *

Pass 101 10:54.557 7 1:31.608 *

Pass 114 12:26.303 8 1:31.746

Pass 127 13:57.424 9 1:31.121 *

Pass 140 15:28.281 10 1:30.857 *

Pass 153 16:58.929 11 1:30.648 *

Pass 166 18:28.283 12 1:29.354 *

Pass 179 19:57.942 13 1:29.659

Pass 191 21:27.903 14 1:29.961

Pass 203 22:57.571 15 1:29.668

Pass 216 24:26.097 16 1:28.526 *

No 22 GAZAGNAIRE Marjorie

Pass 18 1:35.965 1 1:35.965 *

Pass 32 3:07.342 2 1:31.377 *

Pass 45 4:38.089 3 1:30.747 *

Pass 63 6:18.908 4 1:40.819

Pass 77 7:57.953 5 1:39.045

Pass 90 9:33.133 6 1:35.180

Pass 103 11:07.916 7 1:34.783

Pass 116 12:41.552 8 1:33.636

Pass 129 14:14.579 9 1:33.027

Pass 142 15:47.036 10 1:32.457

Pass 155 17:18.854 11 1:31.818

Pass 168 18:50.779 12 1:31.925

Pass 181 20:23.122 13 1:32.343

Pass 194 21:55.369 14 1:32.247

Pass 207 23:27.235 15 1:31.866

Pass 220 24:59.126 16 1:31.891

No 26 DUPOUY Jennifer

Pass 22 1:38.986 1 1:38.986 *

Pass 35 3:09.775 2 1:30.789 *

Pass 48 4:39.754 3 1:29.979 *

Pass 60 6:10.766 4 1:31.012

Pass 73 7:41.015 5 1:30.249

Pass 86 9:10.397 6 1:29.382 *

Pass 99 10:40.207 7 1:29.810

Pass 112 12:10.118 8 1:29.911

Pass 125 13:39.665 9 1:29.547

Pass 137 15:09.220 10 1:29.555

Pass 150 16:39.079 11 1:29.859

Pass 163 18:08.785 12 1:29.706

Pass 175 19:40.476 13 1:31.691

Pass 188 21:09.820 14 1:29.344 *

Pass 201 22:39.108 15 1:29.288 *

Pass 214 24:07.522 16 1:28.414 *

No 40 SANTELLI Caroline

Pass 19 1:36.170 1 1:36.170 *

Pass 33 3:07.918 2 1:31.748 *

Pass 47 4:39.180 3 1:31.262 *

Pass 59 6:10.301 4 1:31.121 *

Pass 72 7:40.214 5 1:29.913 *

Pass 85 9:09.952 6 1:29.738 *

Pass 98 10:39.760 7 1:29.808

Pass 110 12:09.561 8 1:29.801

Pass 123 13:38.972 9 1:29.411 *

Pass 136 15:08.867 10 1:29.895

Pass 149 16:38.854 11 1:29.987

Pass 162 18:08.588 12 1:29.734

Pass 174 19:40.286 13 1:31.698

Pass 187 21:09.653 14 1:29.367 *

Pass 200 22:38.821 15 1:29.168 *

Pass 213 24:07.472 16 1:28.651 *

No 47 POLONI Alexandra

Pass 21 1:36.767 1 1:36.767 *

Pass 34 3:08.304 2 1:31.537 *

Pass 46 4:38.546 3 1:30.242 *

Pass 58 6:08.923 4 1:30.377

Pass 71 7:39.033 5 1:30.110 *

Pass 84 9:09.485 6 1:30.452

Pass 96 10:38.762 7 1:29.277 *

Pass 109 12:08.444 8 1:29.682

Pass 122 13:38.480 9 1:30.036

Pass 135 15:08.539 10 1:30.059
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No 47 POLONI Alexandra

Pass 148 16:38.503 11 1:29.964

Pass 161 18:08.002 12 1:29.499

Pass 173 19:39.685 13 1:31.683

Pass 186 21:09.052 14 1:29.367

Pass 199 22:37.343 15 1:28.291 *

Pass 212 24:06.349 16 1:29.006

No 64 WALLERICH Auriane

Pass 26 1:41.881 1 1:41.881 *

Pass 39 3:17.091 2 1:35.210 *

Pass 52 4:51.220 3 1:34.129 *

Pass 65 6:25.606 4 1:34.386

Pass 78 8:00.232 5 1:34.626

Pass 91 9:33.882 6 1:33.650 *

Pass 104 11:08.729 7 1:34.847

Pass 117 12:42.285 8 1:33.556 *

Pass 130 14:15.889 9 1:33.604

Pass 143 15:49.484 10 1:33.595

Pass 156 17:23.123 11 1:33.639

Pass 169 18:56.776 12 1:33.653

Pass 182 20:30.489 13 1:33.713

Pass 195 22:03.985 14 1:33.496 *

Pass 208 23:37.828 15 1:33.843

Pass 221 25:12.173 16 1:34.345

No 87 FUENTES Audrey

Pass 20 1:36.491 1 1:36.491 *

Pass 30 3:05.755 2 1:29.264 **

Pass 42 4:33.983 3 1:28.228 **

Pass 54 6:02.928 4 1:28.945

Pass 67 7:31.408 5 1:28.480

Pass 80 8:59.579 6 1:28.171 **

Pass 93 10:28.327 7 1:28.748

Pass 106 11:57.554 8 1:29.227

Pass 119 13:25.214 9 1:27.660 **

Pass 132 14:54.803 10 1:29.589

Pass 144 16:22.897 11 1:28.094

Pass 157 17:50.482 12 1:27.585 **

Pass 170 19:18.435 13 1:27.953

Pass 183 20:46.870 14 1:28.435

Pass 196 22:14.077 15 1:27.207 **

Pass 209 23:41.974 16 1:27.897

No 106 CORALE Clara

Pass 15 1:33.868 1 1:33.868 *

Pass 29 3:04.071 2 1:30.203 **

Pass 43 4:34.058 3 1:29.987 *

Pass 56 6:03.654 4 1:29.596 *

Pass 69 7:32.960 5 1:29.306 *

Pass 82 9:01.588 6 1:28.628 *

Pass 95 10:30.258 7 1:28.670

Pass 108 11:58.416 8 1:28.158 *

Pass 121 13:26.844 9 1:28.428

Pass 134 14:55.502 10 1:28.658

Pass 145 16:23.489 11 1:27.987 *

Pass 159 17:51.704 12 1:28.215

Pass 172 19:19.582 13 1:27.878 *

Pass 185 20:48.059 14 1:28.477

Pass 198 22:15.267 15 1:27.208 *

Pass 211 23:43.151 16 1:27.884

No 126 PANNEQUIN Morgane

Pass 17 1:35.608 1 1:35.608 *

Pass 31 3:06.539 2 1:30.931 *

Pass 44 4:37.682 3 1:31.143

Pass 57 6:08.412 4 1:30.730 *

Pass 70 7:38.814 5 1:30.402 *

Pass 83 9:09.428 6 1:30.614

Pass 97 10:39.659 7 1:30.231 *

Pass 111 12:09.704 8 1:30.045 *

Pass 124 13:39.605 9 1:29.901 *

Pass 138 15:10.395 10 1:30.790

Pass 151 16:42.028 11 1:31.633

Pass 164 18:13.991 12 1:31.963

Pass 177 19:45.996 13 1:32.005

Pass 189 21:19.154 14 1:33.158

Pass 202 22:51.715 15 1:32.561

Pass 215 24:25.776 16 1:34.061

No 146 HAMON Vanessa

Pass 25 1:41.758 1 1:41.758 *

Pass 38 3:14.109 2 1:32.351 *

Pass 51 4:46.295 3 1:32.186 *

Pass 64 6:19.150 4 1:32.855

Pass 76 7:52.790 5 1:33.640

Pass 89 9:24.146 6 1:31.356 *

Pass 102 10:54.915 7 1:30.769 *

Pass 115 12:27.475 8 1:32.560

Pass 128 13:59.157 9 1:31.682

Pass 141 15:31.625 10 1:32.468

Pass 154 17:04.537 11 1:32.912

Pass 167 18:37.447 12 1:32.910

Pass 180 20:10.655 13 1:33.208

Pass 193 21:45.118 14 1:34.463

Pass 206 23:20.827 15 1:35.709

Pass 219 24:54.504 16 1:33.677

No 155 SCHNEIDER HIRSCHPILER Blandine

Pass 27 1:47.461 1 1:47.461 *

Pass 40 3:27.774 2 1:40.313 *

Pass 53 5:07.409 3 1:39.635 *

Pass 66 6:46.389 4 1:38.980 *

Pass 79 8:25.208 5 1:38.819 *
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No 155 SCHNEIDER HIRSCHPILER Blandine

Pass 92 10:03.465 6 1:38.257 *

Pass 105 11:41.193 7 1:37.728 *

Pass 118 13:17.536 8 1:36.343 *

Pass 131 14:54.698 9 1:37.162

Pass 147 16:30.985 10 1:36.287 *

Pass 160 18:06.996 11 1:36.011 *

Pass 176 19:44.334 12 1:37.338

Pass 190 21:22.269 13 1:37.935

Pass 204 22:58.464 14 1:36.195

Pass 218 24:34.247 15 1:35.783 *

No 414 BONDI Emily

Pass 1:33.323 1 1:33.323 **

Pass 28 3:03.559 2 1:30.236 **

Pass 41 4:33.744 3 1:30.185 *

Pass 55 6:02.956 4 1:29.212 *

Pass 68 7:32.508 5 1:29.552

Pass 81 9:00.590 6 1:28.082 **

Pass 94 10:29.323 7 1:28.733

Pass 107 11:57.583 8 1:28.260

Pass 120 13:26.595 9 1:29.012

Pass 133 14:55.183 10 1:28.588

Pass 146 16:24.062 11 1:28.879

Pass 158 17:51.408 12 1:27.346

Pass 171 19:19.158 13 1:27.750 *

Pass 184 20:47.453 14 1:28.295

Pass 197 22:15.020 15 1:27.567 *

Pass 210 23:42.878 16 1:27.858


